ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỘC NINH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Lộc Ninh, ngày      tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 của Trường Phổ thông

Dân tộc Nội trú - Trung học cơ sở Lộc Ninh năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BGDĐT ngày 15/01/2016 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Phổ thông Dân tộc

Nội trú;

Căn cứ Công văn số 1000/UBND-KGVX ngày 10/4/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc tỉ lệ đối tượng tuyển sinh lớp 6, lớp 10 vào các trường phổ

thông dân tộc nội trú từ năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

08/TTr-PGDĐT ngày 06/5/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 (35 học sinh/01 lớp) của

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú – Trung học cơ sở Lộc Ninh, năm học 2020 -

2021 (kèm theo Kế hoạch số 12/KH-DTNT ngày 04/5/2020).

Điều 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn, chỉ đạo Trường Phổ

thông Dân tộc Nội trú – Trung học cơ sở Lộc Ninh tổ chức tuyển sinh đúng quy

chế và chỉ tiêu được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Giáo dục

và Đào tạo, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Nội vụ, Lao động-

Thương binh và Xã hội và Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú – Trung

học cơ sở Lộc Ninh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:
- TT-HU, TT-HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT./.

       KT. CHỦ TỊCH

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T08:17:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Như Công<phamnhucong.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-08T16:56:42+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Bích Lệ<tranthibichle.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T09:27:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T09:27:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T09:27:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!